PE-Wandler PE, VPE
537587600 |  | 19.08.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/08
537587600 |  | 19.08.2024
PE-Wandler PE, VPE
Merkmale
Auf einen Blick
Druck- oder Vakuumanzeige mit fest eingestelltem Schaltpunkt.

zen
0,5 m 65 g 7862 PE-1/8-2N-SW
Bestellangaben – PE-1000
Pneumatischer
Anschluss
Elektrischer
Anschluss
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
M5 4-adrig, Kabel 1 m 230 g 3719 PE-1000
Bestellangaben – PE-PK-4-SW
Pneumatischer
Anschluss
Elektrischer
Anschluss
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
PK-4 3 Anschlusslit-
zen
0,5 m 40 g 7471 PE-PK-4-SW
112024/08 www.festo.com/catalogue/...
537587600 |  | 19.08.2024
PE-Wandler PE, VPE
Bestellangaben
Bestellangaben – PE-VK-5.1
Pneumatischer
Anschluss
Elektrischer
Anschluss
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
M5 4-adrig, Kabel 1 m 250 g 7451 PE-VK-5.1
Bestellangaben – VPE-1/8-SW
Pneumatischer
Anschluss
Elektrischer
Anschluss
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
G1/8 3 Anschlusslit-
zen
0,5 m 38 g 12593 VPE-1/8-SW
Bestellangaben – VPE-1/8-2N-SW
Pneumatischer
Anschluss
Elektrischer
Anschluss
Kabellänge Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
G1/8 3 Anschlusslit-
zen
0,5 m 12595 VPE-1/8-2N-SW
12 www.festo.com/catalogue/... 2024/08
537587600 |  | 19.08.2024
PE-Wandler PE, VPE
Zubehör
Montagerahmen NRRQ
Typ-Kurzzeichen LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
NRRQ VDMA24364-B1/B2-L 9364 NRRQ-1N
9365 NRRQ-2N
Zylinderschrauben
Basierend auf Norm LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
DIN 84 VDMA24364-C1-L 208938 DIN 84-M6X12-4.8
200568 DIN 84-M6X18-4.8
Befestigungswinkel NRW
Typ-Kurzzeichen LABS-Konformität Teile-Nr. Typ
NRW VDMA24364-B1/B2-L 11571 NRW-9/1,5-B
Abdeckkappe SPE-B
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
SPE 165614 SPE-B